

Spar-Hune A/S

**Stenmarksvej 3
9492 Blokhus**

CVR-nr. 27 22 80 62

Årsrapport for 2020/21

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2022

Lasse Dalsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar-Hune A/S
Stenmarksvej 3
9492 Blokhus

Telefon: 98209044

CVR-nr.: 27 22 80 62

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 1. januar 2003

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt

Bestyrelse

Rikard Krogsgaard Andersen, formand
Lasse Dalsgaard Nielsen
Kristina Dalsgaard Nielsen

Direktion

Lasse Dalsgaard Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning/supermarked og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.495.104, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.595.672.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		9.646.412	9.503.957
Personaleomkostninger	1	-4.278.024	-4.449.005
Resultat før af- og nedskrivninger		5.368.388	5.054.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-650.454	-758.678
Resultat før finansielle poster		4.717.934	4.296.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.088.292	511.708
Finansielle indtægter	2	135.621	66.441
Finansielle omkostninger	3	-475.147	-507.560
Resultat før skat		5.466.700	4.366.863
Skat af årets resultat		-971.596	-837.930
Årets resultat		4.495.104	3.528.933
Foreslået udbytte		2.500.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-511.708	511.708
Overført resultat		2.506.812	1.417.225
		4.495.104	3.528.933

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.387.080	15.704.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.550.795	1.701.371
Materielle anlægsaktiver		16.937.875	17.405.587
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	911.708
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.013.333	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		183.600	184.800
Finansielle anlægsaktiver		2.241.240	1.140.815
Anlægsaktiver i alt		19.179.115	18.546.402
Handelsvarer		2.171.584	2.070.959
Varebeholdninger		2.171.584	2.070.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.057	78.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.666.672	2.556.548
Andre tilgodehavender		392.885	456.417
Selskabsskat		1.011	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	101.926
Periodeafgrænsningsposter		581.485	48.051
Tilgodehavender		4.793.110	3.241.783
Likvide beholdninger		1.525.833	2.783.925
Omsætningsaktiver i alt		8.490.527	8.096.667
Aktiver i alt		27.669.642	26.643.069

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	511.708
Overført resultat		6.595.672	4.088.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.600.000
Egenkapital		9.595.672	6.700.568
Hensættelse til udskudt skat		890.092	712.923
Hensatte forpligtelser i alt		890.092	712.923
Gæld til realkreditinstitutter		6.550.208	6.922.815
Kreditinstitutter		4.446.610	5.126.782
Selskabsskat		711.000	903.980
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.707.818	12.953.577
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.027.000	976.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.111.411	1.839.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.151	0
Selskabsskat		0	359.753
Anden gæld		2.120.498	3.100.437
Kortfristede gældsforpligtelser		5.476.060	6.276.001
Gældsforpligtelser i alt		17.183.878	19.229.578
Passiver i alt		27.669.642	26.643.069

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.609.614	3.896.076		
Pensioner	471.365	377.342		
Andre omkostninger til social sikring	76.472	73.602		
Andre personaleomkostninger	120.573	101.985		
	4.278.024	4.449.005		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	131.488	58.755		
Andre finansielle indtægter	4.133	7.686		
	135.621	66.441		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.671	15.398		
Andre finansielle omkostninger	467.476	492.162		
	475.147	507.560		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.294.815	6.923.208	373.000	5.042.207
Kreditinstitutter	5.730.782	5.100.610	654.000	1.488.610
Selskabsskat	903.980	711.000	0	0
	13.929.577	12.734.818	1.027.000	6.530.817
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under finansielle anlægsaktiver - tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 43.

Selskabet har operationel lejeforpligtelser, hvor den årlige forpligtelse udgør t.kr. 49.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.923, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 15.387.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst et ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på t.kr. 10.000, som sikkerhed for gælden til kreditinstitutter, som pr. 30.09.2021 udgør t.kr. 5.101. Endvidere er der for samme gæld tinglyst virksomhedspant på t.kr. 7.000 i selskabets tilgodehavende fra salg, varebeholdninger og driftsinventar.

Den bogførte værdi udgør:

Ejendomme	t.kr. 15.387
Driftsmidler	t.kr. 1.551
Varelager	t.kr. 2.171
Tilgodehavende fra salg	t.kr. 151

Af de likvide beholdninger er t.kr. 35 deponeret til sikkerhed for mellemværende med leverandører.

Deposita t.kr. 184 er deponeret til sikkerhed for leverandører.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 20:33:37
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 20:33:37
Underskrevet med NemID

Rikard Krogsgaard Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-225287489317
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 19:00:26
Underskrevet med NemID

Kristina Dalsgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-602696643786
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 15:05:23
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 15:06:21
Underskrevet med NemID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-521068083630
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 15:31:23
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b8d0c2xYhNp247116322